Datablad /% Hoffmann Group

GARANT Power Q Mini hogmatningsfras, med hal, @ D / Antal skareggar Z:
50/5mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 213058 50/5
GTIN 4062406566746
Artikelklass 210
Beskrivning

Utforande:

Hogmatningsfrassystem for mindre bearbetningsdiametrar och storre anvandningsdjup.

Extra effektiv genom det hoga skarantalet.

Reservdel:

Vandskarsskruvsats nr 219799 9 (7IP; 1,2Nm).

OBS!:

GARANT momentmejsel TQ nr 211750 strl. 1,2 anvands med klinga nr 674252 strl. 7IP.

Teknisk beskrivning

Antal skar Z 5
totallangd L 50 mm
spiralfrasning @ D, 98 mm
Passande vandskar ANGX10T308ZE.R
Rampningslangd L for o 42,4 mm
Fasthals& 22 mm
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Serie

Invandig
Installningsvinkel k
Rampningsvinkel a,,.x
Skar-@ D¢
spiralfrasning @ D,
2 D,

spiralfrasning a,

Fz Helix
Skaftutférande
Frasanvandning
Frasanvandning
Frasanvandning
Bearbetningsstrategi
Verktygsbyte
Produktslag

Power Q
ja
20 grad
0,47 grad
50 mm
94 mm
44 mm
1 mm
08
med hal
Ramping
Cirkularfrasning
Cirkularfrasning
HPC
PowerCard

Kopierfras
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